

Fiche technique produit



Panier minis petits pains "palace", 7 sortes



Art. n°	1902
Dénomination de la denrée alimentaire	Petit pain au froment
GENCOD	4009837019021
Type de préparation	précuit
Ce produit est végétarien	

Conditionnements

Conditionnement	pièce *	sachet	carton	couche	palette
Quantité par conditionnement de base	1	70	70	560	5.600
Poids brut ¹	0,04572	3,2004	3,2004	25,6032	256,032
Poids net	0,04	2,80	2,80	22,40	224,00
L x l x h (mm)	70 x 70 x 45	580 x 470 x 740	399 x 300 x 184	-	1.200 x 800 x 1.990
Diamètre (mm)	-	-	-	-	-
Cartons/Palette	-	-	-	-	80

* conditionnement de base

¹ Poids à l'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions : L 7 x l 7 x h 4,5 cm

Valeurs énergétiques

Petit pain anglais aux raisins

Brennwert	1234 kJ / 293 kcal
Fett	7,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g
Kohlenhydrate	47,0 g
davon Zucker	13,0 g

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, NOISETTES (10,7%), raisins secs (10,7%)(raisins secs, Huile de graines de coton), pommes de terre (8,2%), levain naturel(FARINE DE SEIGLE, eau), miel (2,1%), sel de mer, levure, romarin

Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME,

Allergènes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, NOIX ET DÉRIVÉS

Eiweiß	8,4 g	SOJA, LAIT, CÉLERI, LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET DÉRIVÉS
Salz	1,5 g	

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

Petit pain aux fleurs

Brennwert	1108 kJ / 261 kcal	FARINE DE FROMENT, eau, flocons de pommes de terre (pommes de terre, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras), sel de mer, levure, Mélange de fleurs (0,8%)(fleurs rose, pétales de tournesol, persil), vinaigre de vin	Contient: CONTENANT DU GLUTEN
Fett	1,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,4 g		
Kohlenhydrate	52,0 g		
davon Zucker	3,4 g		
Eiweiß	9,0 g		
Salz	2,4 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

Petit pain foccacia tomates/basilic

Brennwert	1019 kJ / 241 kcal	FARINE DE FROMENT, eau, flocons de tomate (4%), sel de mer, levure, huile d'olive, vinaigre de vin, basilic (0,1%)	Contient: CONTENANT DU GLUTEN
Fett	0,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,2 g		
Kohlenhydrate	47,0 g		
davon Zucker	1,6 g		
Eiweiß	9,1 g		
Salz	2,0 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

Petit pain au piment

Brennwert	1124 kJ / 265 kcal	FARINE DE FROMENT, eau, sel de mer, levure, vinaigre de vin, chili (0,5%)	Contient: CONTENANT DU GLUTEN
Fett	1,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,4 g		
Kohlenhydrate	53,0 g		

davon Zucker	3,0 g		
Eiweiß	9,1 g		
Salz	2,4		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

Petit pain chocolatine

Brennwert	1290 kJ / 306 kcal	<p>FARINE DE FROMENT, eau, raisins secs (7,6%)(raisins secs, Huile de graines de coton), NOISETTES (7,6%), pommes de terre (7,6%), poudre de cacao (7,6%), Goutte en chocolat (3,8%)(masse de cacao, sucre, émulsifiant lécithine de graines de tournesol), levain naturel (FARINE DE SEIGLE, eau), miel de cuisson, sel de mer, levure</p> <p>Peut contenir des traces de: SÉSAME, LAIT, CÉLERI, LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, autres NOIX ET DÉRIVÉS</p>	<p>Contient: CONTENANT DU GLUTEN, NOIX ET DÉRIVÉS</p>
Fett	5,4 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,1 g		
Kohlenhydrate	54,2 g		
davon Zucker	18,6 g		
Eiweiß	8,0 g		
Salz	1,2 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

Petit pain foccacia aux herbes

Brennwert	1092 kJ / 258 kcal	<p>FARINE DE FROMENT, eau, sel de mer, levure, huile d'olive (0,6%), herbes (0,6%), vinaigre de vin</p> <p>Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, SOJA, LAIT, CÉLERI, LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET DÉRIVÉS</p>	<p>Contient: CONTENANT DU GLUTEN</p>
Fett	2,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,5 g		
Kohlenhydrate	49,0 g		
davon Zucker	2,6 g		
Eiweiß	8,2 g		
Salz	2,2 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

Petit pain poires-figues

Brennwert	1150 kJ / 272 kcal	<p>FARINE DE FROMENT, eau, poires (5,1%), figues (5,1%), sel de mer, levure, vinaigre de vin</p> <p>Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, SOJA, LAIT, CÉLERI, LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET DÉRIVÉS</p>	<p>Contient: CONTENANT DU GLUTEN</p>
Fett	2,4 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,4 g		

Kohlenhydrate	52,0 g		
davon Zucker	7,6 g		
Eiweiß	8,3 g		
Salz	1,8 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

7-10 min. à température ambiante et cuire au four à 190-210°C pendant 4-5 min. avec peu de vaporisation.

Date limite de consommation à partir de la production

18 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 17/05/2025

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr